ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQÜITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 16 de Fevereiro de 2022

Ofício n°40/2022.
lií' MióilllU j

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

i;,.,'íoooí r
i
!

QÁÇàJiOALAO.Jà
Pedido de Providência, conforme oArtigp. 157 do Regime Interno desta Casa . J6/odí

Autor: Roberto de Souza Emídiõ.

I

!
i!\
;

%
t-'’!

,1 ..........................

Ao Secretário Emergencial, Sèrviço de Retirada de Entulho
Elias , Mesquita-RJ. ‘ . na rüa Licinio n° 240 , no Bairro Santo

. :.

Justificativa;

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamentè a vossa Excelência ao Secretário

>áStríte)E sinjzífEMmo
} .Vereador ,. £ ;r

^sidwtie ída Câiüara Municipal de Mesquita.

;

;
vVice

MimWril An M/1r<-tl i